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Interpretojné:
Paflagoni Neritan LICA)J
Kukurecaxhiu Arben DERHEMI
Populli Ema ANDREA
Shérbétori A Artan ISLAMI
Shérbétori B/Korifeu Romir ZALLA

dhe -

Memeci Lulzim ZEQJA
Hajduti Marin ORHANAGI
Rrugaci A Gentian ZENELA)
Rrugaci B Ermal RAMA
Shitési i Deleve Elton SHEME
Roja | e Paflagonit Artur TAHIRAJ
Roja Il e Patlagonit Elton PAPUCiu

skenografia & kostumet:
Erald BAKALLI

regjia:
Robert BUDINA

karikaturat:
Bardhyl FICO

menexher:
Kastriot CIPI

Stafi artistik falenderon pér dashamirésiné e

treguar zotérinjte
Arben PAPADHOPULLI

Piro MISHA
Kastriot CAUSHI

Petrit MALAJ

"Té madh e té fugishém, o Popull, e ke
pushtetin. Secili ta ka frikén, sikur té ishe
mbret! Por ty té heq lehté prej hunde
kushdo. Gézohesh kur té béjné lajka, por
edhe kur mashtrohesh. Rri e dégjon
gojéhapur kédo gé mban fjalime dhe mendja

e pranishme shkon larg me fluturime"

"Mbi kété popull do té sunosh njé dité, mbi
portret, mbi tregun. Parlamentin do ta bésh
tértele fare. Do t'ua thyesh brinjét
gjeneraléve, do t'i lidhésh e do t'i burgosésh.
Né parlament do té kurvérosh..."”

"Demagogijia s'i ka hije njé njeriu gqé éshté i
ditur dhe i ndershém, por vetém njé xhahili té
shplaré. C'i duhen njé demagogu, ti i ke né
séré: zérin e cjer+é, fisin fundérinash dhe
sjelljet prej rrugaci. | ke té gjitha ¢'i duhen
pér zanat geveritarit."

Stafti teknik:
Inspektor Skene Bahri TAFAJ
Ndricimi Muhin BESHAJ
Formulimi Muzikor Gézim SULA
Rrobagepése Aleksandra SALIU

Marangoz Agim GORDONI
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